in domum Kozakow, in actis arcensibus Barensibus contentam. Que omnia explere et ad effectum deducere eidem Buczaisky se inscribit sub vadio trecentorum florenorum pecuniae. Et hanc inscriptionem praesentem ex his actis castrensibus ad acta terrestria Camenecensia se inscribit idem Nicolaus Buczaisky transferre et transportare infra decursum anni unius sub simili vadio trecentorum florenorum pecuniae. Pro quo quidem vadio seu vadijs ob non expletionem omnium praemissorum sese idem Nicolaus Buczaisky et eius successores per praefatos nobiles Nicolaum et Fedor Kozaky cettare permiserint ad i(udic)ium (terrestre) sive castrense vel officium castrense Camenecense extunc in proximo... termino, tanquam in peremptorio, stare, parere, respondere ac pro vadio seu vadijs satisfacere tenebitur et tenebuntur, terminum illum peremptorium nulla re exquisita nec colore exogitato, neque iudicialiter, neque extraiudicialiter, nullas mociones aut appellaciones et dillaciones faciendo, nec quovis modo ipsos Kozaky pro praemissis evadendo sub amissione suae causae, videlicet praefati vadij vel vadorum solucione. Quo et quibus solutis utique inscriptioni praesenti et in ea contentis satisfacere tenebitur, et ipsius successores tenebuntur, nulla praescriptione terrestri ad id obstante. Super quod memoriale officio solutum est. Petrus Ko..owsky notarius castrensis camenecensis cum actis correxit.

*Документъ этотъ явленъ былъ въ судъ земскогъ Каменецкогъ Нил. Буцацкиль въ 1579 г.—Книга земск. каменец. Кіевск. Центр. Арх. № 3604 л. 271 (листы книги значительно истлѣли, вырванныя буквы и слова отмѣчены точками или поставлены въ скобкахъ).*

---

## CXXXVII.

Заявленіе Петра Кломницкаго, войта барскаго, и другихъ шляхтичей, что Станиславъ Гротъ, иначе Челиговскій,—шляхтичъ, и хотя владѣетъ домомъ въ г. Варъ, но юрисдикціи городской лично не подчиненъ. 22 января 1579 г.

Feria quinta post festum sanctae Agnetis proxima anno Domini millesimo quingentessimo septuagessimo nono.

Generosus Petrus Klomniczkj advocatus barensis una cum nobilibus Stanislao et Jo(han)ne Czieklinski, Joachimo et Jacobo Cziolkowskie, Fedina Roszniathowskj, Stanislao Okun, Niegrilo, Stupron et Lechno et Herman Radeiowskie et ministerialibus generalibus regni Petro et Paulo de Bar, personaliter comparentes coram iudicio praesenti terrestri camenecensi, palam, publice, manifeste recognoverunt, quia illis certo constat, quod nobilis Stanislaus Groth alias Czeligowski est stirpe nobili ortus, de Czeligow, in pallatinatu et d(istic)tu Ravensi consistente, possessionatus. Qui licet in civitate Barensi ad praesens resideat, nullum tamen ius civile habet neque subiacet iurisdictioni civili Barensi persona sua, tantummodo possidet domum seu curiam in civitate eadem, coniugi ipsius post mortem nobilis olim Stanislai Kowalczik, pri(ori)s iuris devolutorii successoris, provenientem. Nullum tamen negotium, mercaturam neque propinationem potuum, prout alij incollae civitatis, exerceat, sed gaudet iure literateque nobilium, utpote nobilis terrae, et in villa terrestri dicta Jakowlie uti possessor residet. Quae praemissa sic et non aliter praefatus ministerialis cum nobilibus suprascriptis recognoverunt et praesenti sua recognitione affectati sunt. Super quod iudicio praesenti memoriale est solutum, quod iudicium recepit.